

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale corespunzătoare domeniului în care se încadrează cel mai bine teza

Candidat: **ȚOP V. Dănuți Cristin - Dr./**din 2002, Profesor universitar din 2014

| Cerința legală | | | Dovada îndeplinirii cerinței legale |
|------------------------------|-------------------------|--|--|
| Deținerea diplomei de doctor | | | Seria A, Nr. 0000305 |
| Criteria | Denumire criteriu | Standard pentru profesor | Dovada îndeplinirii criteriilor de către candidat |
| C1 | Numărul de cărți | <p>Cel puțin 5 cărți, din care:</p> <ul style="list-style-type: none"> - cel puțin 2 cărți sunt cărți de autor unic sau prim autor (restul pot fi realizate în colectiv); - cel puțin o carte de autor unic sau prim autor reprezintă un curs universitar sau tratat; - cel puțin 3 cărți sunt realizate după obținerea titlului de doctor. | <p style="text-align: center; background-color: #e6e6fa;">Cărți autor unic sau prim autor publicate la edituri cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice – Categoria A2</p> <p>1. Dan ȚOP, <i>Codul Muncii - Modificat și completat prin OUG 55/2006.Comentarii</i>, editura Wolters Kluwer, România, București, 2007, ISBN 978-973-88141-4-1, 170 pag., (1.000 exemplare) - 10 puncte</p> <p>2. Dan ȚOP, <i>Tratat de dreptul muncii</i>, editura Wolters Kluwer, România, București, 2008, ISBN 978-973-1911-09-3, 565 pag. (1000 exemplare) – tratat – 10 puncte</p> <p>3. Dan ȚOP, <i>The social protection of employment in Romania</i>, Lambert Academic Publishing, AV Akademikerverlag GmbH & Co. KG, Saarbrücken, Germania, 2013, ISBN 978-3-659-45017-4, 84 pag. (300 exemplare) – 10 puncte</p> <p style="text-align: center;"><i>Punctaj parțial 3 x 10 = 30 puncte</i></p> <p style="text-align: center; background-color: #e6e6fa;">Cărți autor unic sau prim autor publicate la edituri din România acreditate de CNCS – Categoria B</p> <p>1. Dan ȚOP, <i>Dreptul muncii și solidarității sociale</i>, 2 volume, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2004, ISBN 973-8413- 93-1, 224/148 pag. (300 exemplare) – curs universitar - 10 puncte</p> <p>2. Dan ȚOP, <i>Dreptul securității sociale</i>, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2005, ISBN 978-973-712-056-6, 448 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 10 puncte</p> <p>3. Dan ȚOP, <i>Istoria dreptului și statului românesc</i>, editura Bibliotheca și editura Bibliotecii Pedagogice Naționale, 2005; ISBN 973-712-091-4, 316 pag., (300 exemplare) – curs universitar - 10 puncte</p> <p>4. Dan ȚOP, <i>Codul muncii, modificat și completat prin O.U.G nr.65/2005 - comentarii</i>, editura Rosetti, București, 2005, ISBN 973-7614-04-6, 130 pag. (500 exemplare) – 10 puncte</p> <p>5. Dan ȚOP, <i>Dicționar de dreptul securității sociale</i>, editura Rosetti, București, 2006, ISBN 973-7614-25-9, 130 pag. (500 exemplare) – 10 puncte</p> <p>6. Dan ȚOP, <i>Tratat de dreptul muncii</i>, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2006, ISBN 978-973-712- 159-7, 452 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 10 puncte</p> <p>7. Dan ȚOP, <i>Istoria dreptului și statului românesc</i>, ediția a II-a, revizuită, editura Bibliotheca & editura Bibliotecii Pedagogice Naționale, 2007, ISBN 973-8306-30-2, 320 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 5 puncte</p> <p>8. Dan ȚOP, <i>Drept social și politici naționale de protecție socială</i>, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2008, ISBN</p> |

- 978-973-712-404-3, 258 pag. (300 exemplare) – 10 puncte
9. **Dan ȚOP**, *Drept social european*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2009, ISBN 978-973-712-503-3, 268 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 10 puncte
10. **Dan ȚOP**, *Codul muncii, modificat și completat prin Legea nr. 40/2011 din 31 martie 2011 – Comentarii*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2011, ISBN 978-973-712-595-8, 170 pag. (300 exemplare) - 10 puncte
11. **Dan ȚOP**, *Dreptul muncii - Dreptul securității sociale*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2012, ISBN 978-973-712-665-8, 544 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 10 puncte
12. **Dan ȚOP**, *Dreptul muncii - Dreptul securității sociale*, ediția a II-a, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2013, ISBN 978-973-712-813-3, 633 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 5 puncte

Punctaj parțial $10 \times 10 + 2 \times 10:2 = 110$ puncte

Cărți realizate în colectiv publicate la edituri cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice - Categoria A2

1. Marc RÎCHEVEAUX, **Dan ȚOP**, *Les grands principes du droit communautaire de travail*, editura Harmattan, Paris, 2007, ISBN 978-2-296-02904-0, 130 pag (300 exemplare) - 5 puncte
2. Marc RÎCHEVEAUX, **Dan ȚOP**, *La protection des droits des travailleurs dans l'Union Européenne*, editura Harmattan, Paris, 2008, ISBN 978-2-296-05478-3, 116 pag. (300 exemplare) – 5 puncte
3. **Dan ȚOP**, Olivian MASTACAN, *Istoria statului și dreptului românesc*, editura C H Beck, București, 2009, ISBN 978-873-115-647-7, 256 pag., (500 exemplare) – curs universitar – 5 puncte

Punctaj parțial $3 \times 10:2 = 15$ puncte

Cărți realizate în colectiv publicate la edituri cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice - Categoria B

1. **Dan ȚOP**, Lavinia SAVU, *Regimul juridic al asistenței sociale*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2004, ISBN 973-8413-69-9, 186 pag. – 5 puncte
2. **Dan ȚOP**, Marc RÎCHEVEAUX, *Les grands principes du droit communautaire du travail / Marile principii ale dreptului comunitar al muncii*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2006, ISBN 973-712-172-4, 99 pag. (300 exemplare) – 5 puncte
3. **Dan ȚOP**, Marc RÎCHEVEAUX, *Protecția salariaților în Uniunea Europeană*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2007, ISBN 978-973-712-294-0, 150 pag., (300 exemplare) – 5 puncte
4. **Dan ȚOP**, Lavinia SAVU CIOBANU, *Istoria administrației românești*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2010, ISBN 978-973-712-503-3, 191 pag. (300 exemplare) – curs universitar – 5 puncte
5. **Dan ȚOP**, Pedro Fernández SANTIAGO, *Sociologia muncii / Sociologia de trabajo*, editura Bibliotheca, Târgoviște, 2011, ISBN 978-973-712-657-3, 220 pag. (300 exemplare) – 5 puncte

Punctaj parțial $5 \times 10:2 = 25$ puncte

PUNCTAJ TOTAL – 175 puncte

Toate cărțile au fost publicate după obținerea titlului de doctor

CRITERIU ÎNDEPLINIT

| | | | |
|----|--|--------|--|
| C2 | <p>Numărul de articole/studii publicate în reviste cotate ISI, în reviste cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice sau în reviste indexate de baze de date internaționale recunoscute</p> | > = 20 | <p style="text-align: center;">Articole/studii publicate în reviste indexate în baze de date internaționale recunoscute</p> <p>1. Dan ȚOP, <i>Posibilitatea transferului în cazul persoanelor încadrate prin contract individual de muncă</i>, Dreptul, nr. 1/2007, ISSN 1018-0435, indexată SSRN Database, EBSCO-CEEAS Database, ProQuest Database - http://ujr.revistadreptul.ro, pp.87-104</p> <p>2. Dan ȚOP, <i>Le rôle du Comité économique et social européen pour faire de l'Union européenne un espace de l'économie sociale et solidaire intégrée</i>, Les Annales de l'Université Valahia de Târgoviște, section Sciences économiques, no.26/2009, ISSN 2067 - 9440, indexată Index Copernicus, EBSCO-CEEAS Database, ProQuest, www.ecouvt.ro, pp.253-258</p> <p>3. Dan ȚOP, <i>Le contexte législatif de la mobilité interne et externe du salarié en Roumanie</i>, Revue européenne du droit social, nr. 1(4)2009, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp.18-27</p> <p>4. Dan ȚOP, <i>Mesures de lutte contre le chômage en Roumanie dans le contexte de la crise économique mondiale</i>, Revue européenne du droit social, nr. 2 (5)2009, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp.20-26</p> <p>5. Dan ȚOP, <i>Aspects de la préparation et perfectionnement des employés dans les entreprises roumaines</i>, Revue Européenne du droit social, no. 1 (6) 2010, ISSN 1843-679X , indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 18-27</p> <p>6. Dan ȚOP, <i>2010 – Année européenne de lutte contre la pauvreté et l'exclusion sociale</i>, Revue Européenne du droit social, no. 2 (7) 2010, ISSN 1843-679X , indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 18-22</p> <p>7. Dan ȚOP, <i>La responsabilité sociale une préoccupation nécessaire pour les entreprises Roumaines</i>, Revue valahe d'études économiques, vol 1 (15) no.3/2010, ISSN 2067- 9459, indexată Index Copernicus, DOAJ, EBSCO – CEEAS Database, www.ecouvt.ro, pp.163-168</p> <p>8. Dan ȚOP, <i>L'augmentation d'âge de la retraite dans l'Union Européenne. Implications économiques et sociales</i>, Revue Européenne du droit social nr.3 (8)2010, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, CEEOL Database , www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 22-29</p> <p>9.. Dan ȚOP, <i>La protection des salaires handicapés dans L'Union Européenne</i>, Revue Européenne du droit social nr. 4 (9) 2010, ISSN 1843- 679X, indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 6-10</p> <p>10. Dan ȚOP, <i>2011 – Année européen du volontariat</i>, Revue Européenne du droit social nr.2 (11)2011, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 12-16</p> <p>11. Dan ȚOP, <i>New regulations temporary employment contract</i>, Analele Universității „Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu, Seria Științe Juridice, no. 2/2011, ISSN 1844 – 7015, indexată IDEAS, Genamics, SSRN, EBSCO- CEEAS Database, www.utgjiu.ro , pp. 49-60</p> <p>12. Dan ȚOP, <i>Le cadre juridique pour le travail occasionnel en Roumanie</i>, Revue Européenne du droit social nr.3 (12)2011, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 40-46</p> <p>13. Dan ȚOP, <i>Une institution „réhabilitée “ par le</i></p> |
|----|--|--------|--|

| | | | |
|--|--|--|---|
| | | | <p><i>Code du travail – La radiation des sanctions disciplinaires</i>, Revue Européenne du droit social nr.4 (13) 2011, ISSN 1843-679X , indexată Index Copernicus, CEEOL Database www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro pp, 28-32</p> <p>14. Dan ȚOP, <i>L'Année européenne pour actif vieillissement et solidarité entre les générations</i>, Revue Européenne du droit social nr.1 (14)2012, indexată Index Copernicus CEEOL Database www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp. 6-11</p> <p>15. Dan ȚOP, <i>L'expansion de nouvelles technologies et le stress professionnel dans travail</i>, Revue Européenne du droit social nr.2 (15)2012, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp.55-60</p> <p>16. Dan ȚOP, <i>Modern and traditional institutions in the Labour Code of 2011</i>, Valahia University Law Study, vol XIX, Issue 1 (19) 2012, ISSN: 2247-9937, indexată Index Copernicus, EBSCO-CEEAS Database, http://www.analefsj.ro, pp. 57-66</p> <p>17. Dan ȚOP, <i>A new organization and operation of Labour Inspection</i>, Revue Européenne du droit social nr.3 (16)2012, ISSN 1843-679X , indexată Index Copernicus , EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp.78-82</p> <p>18. Dan ȚOP, <i>Considerations regarding the necessity of establishing the Labour Courts at the level of each county from Romania</i>, Revue Européenne du droit social nr. 4 (17)2012, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp.6 -11</p> <p>19. Dan ȚOP, <i>Les défis juridiques du programme européen „Des nouvelles compétences pour des emplois nouveaux”</i>, Revue Européenne du droit social nr. 3 (20) 2013, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database , www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp. 26-31</p> <p>20. Dan ȚOP, <i>Les droits sociaux dans l'Union Européenne (I)</i>, Revue Européenne du droit social nr. 3 (20) 2013, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database , www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp. 173-184</p> <p>21. Dan ȚOP, <i>Deadliness of the appeal within the decision of dismissal</i>, Valahia University Law Study, vol XXI, Issue 1 (21) 2013, ISSN: 2247-9937, indexată Index Copernicus Index Copernicus, EBSCO-CEEAS Database, http://www.analefsj.ro, pp. 6-12</p> <p>22. Dan ȚOP, <i>Les droits sociaux dans l'Union Européenne (II)</i>, Revue Européenne du droit social nr. 4 (21)2013, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus , EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp.23-38</p> <p>23. Dan ȚOP, <i>Theory and practice on dismissal of the employees returning from growth and childcare leave</i>, Valahia University Law Study, vol XVIII, Issue 2 (22) 2013, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, ISSN: 2247-9937, http://www.analefsj.ro, pp. 12-16</p> <p>24. Dan ȚOP, <i>Special rules for the protection of children whose parents work abroad in Romanian legislation</i>, Revue Européenne du droit social nr. 1 (22) 2014, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne_du_DroitSocial.ro, pp. 6-10</p> <p>25. Dan ȚOP, <i>Le chômage des jeunes – une problème majeure pour l'Union Européenne</i>, Revue Européenne du droit social nr. 2 (23) 2014, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database,</p> |
|--|--|--|---|

CEEOL Database,
www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 162-166

26. **Dan ȚOP**, *Importance of the periodicals in the university reserch - Valahia Univresty Law Study, 10 years since its appesrence*, Valahia University Law Study Issue 1(23) 2014, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, ISSN: 2247-9937, <http://www.analefsj.ro>, pp. 6-26

27. Gabriela Mendizábal BERMÚDEZ, **Dan ȚOP**, *Derecho comparado de la jubilacion: Rumania-Mexico*, Revue Européenne du droit social nr. 4 (25) 2014, ISSN 1843-679X, indexată Index Copernicus, EBSCO – CEEAS Database, CEEOL Database, www.RevueEuropeenne du DroitSocial.ro, pp. 7 – 27.

28. **Dan ȚOP**, *Considerații cu privire la două noi acte normative în domeniul relațiilor de muncă*, în Revista română de dreptul muncii nr. 10/2014, ISBN / ISSN: 2286-0606 / 1582-7534 , indexată Heinonline, EBSCO, ProQuest, pp. 23-28

Punctaj parțial – 27 x 1+ 1x0,5= 27,5

Articole/studii publicate în reviste cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice:

1. **Dan ȚOP**, *Opinii cu privire la reglementarea contractului de ucenicie în Proiectul noului Cod al muncii*, în Revista română de dreptul muncii, nr. 2/2002, ISSN 1582-7534, pp. 24-26.

2. **Dan ȚOP**, *Considerații privind contractul de solidaritate încheiat cu Agenția Națională pentru Ocuparea Forței de Muncă*, în Revista română de dreptul muncii, nr. 4/2002, ISSN 1582-7534, pp. 47-48

3. **Dan ȚOP**, *Considerații privind regimul răspunderii disciplinare aplicabil polițiștilor*, în Revista română de dreptul muncii, nr. 1/2003, ISSN 1582-7534, pp. 81-84

4. **Dan ȚOP**, *Considerații cu privire la obligația de înrevine angajatorului potrivit Codului muncii*, Revista română de muncii, nr. 2/2003, ISSN 1582-7534, pp.35-37

5. **Dan ȚOP**, *Considerații teoretice privind registrul general de evidență a salariaților*, în Revista română de dreptul muncii, nr. 3/2003, ISSN 1582-7534, pp. 24-27

6. **Dan ȚOP**, Lavinia SAVU, *Considerații privind regulamentul intern* în Revista română de dreptul muncii, nr. 4/2003, ISSN 1582-7534, pp. 58-59

7. **Dan ȚOP**, *Particularități ale raportului de muncă al consilierilor juridici*, Revista română de dreptul muncii, nr. 2/2004, ISSN 1582-7534, pp.56-60

8. **Dan ȚOP**, *Natura juridică a contractului prin care se acordă bursa privată*, Revista de drept comercial, nr. 2/2005, ISSN 1220-8515, pp.84-86

9. **Dan ȚOP**, *Unele considerații teoretice privind contractul de ucenicie la locul de muncă*, Pandectele române, nr. 5/2005 ISSN, 1582-4756 pp.204-212

10. **Dan ȚOP**, *Aspecte teoretice privind comisiile de disciplină din administrația națională a penitenciarelor și unităților subordonate*, Revista română de dreptul muncii, nr. 1/2005, ISSN 1582-7534, pp. 58-67

11. **Dan ȚOP**, *Codul de conduită al personalului contractual din autoritățile și instituțiile publice izvor specific intern pentru dreptul muncii*, Revista română de dreptul muncii, nr.2/2005, ISSN 1582-7534, pp. 87-91

12. **Dan ȚOP**, *Contractul de voluntariat având ca obiect îngrijirea la domiciliu a persoanelor vârstnice*, Revista română de dreptul muncii, nr. 4/2005, ISSN 1582-7534, pp. 58-63

13. **Dan ȚOP**, *Considerații teoretice privind înființarea, autorizarea și funcționarea societăților comerciale care*

urmează să își desfășoare activitatea ca agenți de muncă temporară, Revista de drept comercial, nr. 2/2006, ISSN 1220-8515, pp.19-29

14. **Dan ȚOP**, *Aspecte teoretice și practice privind contractul individual de muncă al sportivului profesionist*, Pandectele române, nr. 2/2006, ISSN 1582-4756, pp.192-195.

15. **Dan ȚOP**, *Posibilitatea persoanelor fizice care desfășoară activități economice în mod independent de a încheia contracte de ucenicie la locul de muncă*, Revista de drept comercial, nr. 7 - 8/2006. ISSN 1220-8515, pp.86-91

16. **Dan ȚOP**, *Reglementarea contractului de muncă în timp parțial în lumina noilor modificări ale Codului muncii*, Revista română de dreptul muncii nr. 3/2006, ISSN 1582-7534, pp. 106-111

17. **Dan ȚOP**, *Regimul juridic al salariaților detașați în România pentru lucrări și servicii transnaționale*, Revista de drept comercial, nr. 12/2006, ISSN 1220-8515, pp.47-53

18. **Dan ȚOP**, *Protecția tinerilor încadrați în muncă*, Revista română de dreptul muncii, nr. 4/2006, ISSN 1582-7534, pp. 31-36

19. **Dan ȚOP**, *Comitetul de securitate și sănătate în muncă*, Revista română de dreptul muncii, nr. 1/2007, ISSN 1582-7534, pp.40-47

20. **Dan ȚOP**, *Organizarea de către angajator a activităților de prevenire și protecție în conformitate cu Legea sănătății și securității în muncă*, Revista de Drept comercial nr. 4/2007, ISSN 1220-8515, pp. 38-45

21. **Dan ȚOP**, *Natura juridică a contractului încheiat de soldații și gradații voluntari*, Revista română de dreptul muncii, nr. 2/2007, ISSN 1582-7534, pp. 46-56

22. **Dan ȚOP**, *Stimularea încadrării în muncă a elevilor și studenților*, Revista română de dreptul muncii, nr. 4/2007 ISSN 1582-7534, pp.41-48

23. **Dan ȚOP**, *Cadrul legal privind activitatea de practică a elevilor și studenților în cadrul societăților comerciale*, Revista de drept comercial nr. 3/2008, ISSN 1220-8515, pp. 68-74

24. **Dan ȚOP**, *Considerații cu privire la supravegherea sănătății lucrătorilor*, Revista română de dreptul muncii, nr. 1/2008, ISSN 1582-7534, pp. 59-68

25. **Dan ȚOP**, *Consecințe ale ratificării Convenției nr. 150/1978 a Organizației Internaționale a Muncii pentru politica națională în domeniul relațiilor de muncă*, Revista română de dreptul muncii, nr. 5/2008. ISSN 1582-7534, pp.71-76

26. **Dan ȚOP**, *Noi aspecte privind raportul de muncă al soldaților și gradaților voluntari*, Revista română de dreptul muncii, nr. 1/2009, ISSN 1582-7534, pp. 33-41

27. **Dan ȚOP**, *Natura juridică a contractului de management încheiat cu ordonatorul principal de credite în subordinea, în coordonarea sau sub autoritatea căruia funcționează serviciul public deconcentrat*, Revista română de dreptul muncii, nr. 5/2009, ISSN 1582-7534, pp.43-50

28. **Dan ȚOP**, *Considerații teoretice privind acordarea tichetelor de vacanță*, Revista de drept comercial nr.9/2009, ISSN 1220-8515, pp.80-92

29. **Dan ȚOP**, *Considérations sur le plan européen de relance du marché du travail face à la crise économique et financière actuelle*, Analele Facultății de Științe Juridice, no.1 (15) 2010, ISSN: 2247-9937, <http://www.analefsj.ro>, pp.25-30

30. **Dan ȚOP**, *L'impact de la crise économique sur le travail des jeunes*, Valahia University Law Study, vol XVI, Issue 2 (16) 2010, indexată Index Copernicus, ISSN: 2247-9937, <http://www.analefsj.ro>, p. 23-33

31. **Dan ȚOP**, *Noi reglementări privind interzicerea muncilor periculoase pentru copii*, Valahia University Law Study, vol XVII, Issue 1 (17) 2011, indexată Index Copernicus, ISSN: 2247-9937, <http://www.analefsj.ro>, pp.14-

| | | | |
|----|--|--------|--|
| | | | <p>19</p> <p>32. Dan ȚOP, <i>Lesion as defect of consent in individual employment contracts</i>, Valahia University Law Study, vol XVIII, Issue 2 (18) 2011, indexată Index Copernicus, ISSN: 2247-9937, http://www.analefsj.ro, pp. 7-12</p> <p><i>Punctaj parțial – 31 x 1 + 1 x 0,5 = 31,5 puncte</i></p> <p>PUNCTAJ TOTAL – 59 puncte</p> <p>CRITERIU ÎNDEPLINIT</p> |
| C3 | Numărul de articole/studii publicate în reviste cotate ISI, în reviste cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice sau în reviste indexate în baze de date internaționale recunoscute, după obținerea titlului de doctor | > = 12 | <p>59 de articole/studii evidențiate la criteriul C2 au fost publicate după obținerea titlului de doctor</p> <p>59</p> <p>CRITERIU ÎNDEPLINIT</p> |
| C4 | Suma punctajului pentru indicatorii I 1 – I 8 | > = 56 | <p>268</p> <p>CRITERIU ÎNDEPLINIT</p> |

| | | | |
|--|--|------------|--|
| C5 | Suma punctajului pentru indicatorii I 9 – I 11 | ≥ 5 | 28,8 CRITERIU ÎNDEPLINIT |
| C6 | Suma punctajului pentru indicatorii I 12 – I 24 | ≥ 5 | 17,6 CRITERIU ÎNDEPLINIT |
| C7 | Punctaj total (suma punctajului pentru indicatorii I 1 – I 24) | ≥ 100 | 313,4 CRITERIU ÎNDEPLINIT |
| C8 | Punctaj total (suma punctajului pentru indicatorii I 1 - I 24), realizat după obținerea titlului de doctor | ≥ 50 | 313,4 CRITERIU ÎNDEPLINIT |
| Dosarul conține toate elementele de la art. 13 lit. a)-1) din <i>Metodologia pentru ocuparea posturilor didactice vacante din cadrul UVT</i> | | | DA |

Data **27.11.2014**

Prof. univ. dr. Dănuț Țop